АДМИНИСТРАЦИЯ  АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.03.2020                  172-ПА

О внесении дополнений в постановление администрации
Асбестовского городского округа от 30.01.2020 № 60-ПА

«Об утверждении Порядка предоставления юридическим лицам
(за исключением государственных (муниципальных) учреждений),

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг, субсидии по возмещению затрат в сфере уличного

освещения поселка Белокаменный Асбестовского городского округа,
в 2020 году»

В соответствии со статьёй 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным
правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),
индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам –
производителям товаров, работ, услуг», руководствуясь статьями 27, 30 Устава
Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского городского
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в приложение № 4 «Соглашение о предоставлении
субсидий из бюджета Асбестовского городского округа по возмещению затрат
в сфере уличного освещения поселка Белокаменный Асбестовского городского
округа, в 2020 году», утвержденное постановлением администрации
Асбестовского городского округа от 30.01.2020 № 60-ПА «Об утверждении
Порядка предоставления юридическим лицам (за исключением государственных
(муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим
лицам - производителям товаров, работ, услуг субсидии по возмещению затрат
в сфере уличного освещения поселка Белокаменный Асбестовского городского
округа, в 2020 году» приложениями № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 и №7
(прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в специальном выпуске газеты
«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений и
разместить полный текст настоящего постановления с приложениями в сетевом
издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте
Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
О.В. Кабанова.

Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

3

Приложение 1

к Соглашению № ___ от __.___.2020

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ

выполнение работ в сфере уличного освещения поселка Белокаменный Асбестовского
городского округа в 2020 году

4

Приложение 2
к Соглашению № ___ от __.___.2020

КАЛЬКУЛЯЦИЯ

5

Приложение 3
к Соглашению № __ от __.___.2020

Отчет
по затратам, связанным с выполнением работ в сфере уличного освещения поселка

Белокаменный Асбестовского городского округа, в 2020 году
за ____________________ 2020 год

                                                                        (месяц)

№
п/п

Вид работ Единица
измерения

Объём
(количество)

Цена за
единицу

(без
НДС),
руб.

НДС
20 %

Сумма к
возмещению,

руб.

1
2
3
 Итого

Директор МКП «Энергокомплекс» АГО   _____________________                     ______________
                                                                                                                (подпись)                                                 (ФИО)

Главный бухгалтер МКП «Энергокомплекс» АГО ___________________         _______________
                                                                                                                                (подпись)                                   (ФИО)

Согласовано:
Директор МКУ АГО «ЦОД ОМС»  ______________________                 ___________________
                                                                                (подпись)                                                          (ФИО)

Начальник отдела
жилищно-коммунального хозяйства, транспорта,
связи и жилищной политики администрации
Асбестовского городского округа                             ________________       ___________________
                                                                                                             (подпись)                                          (ФИО)

6

Приложение № 4
к Соглашению № ___ от ___.___.2020

Утверждаю:
Глава Асбестовского городского округа

_____________ Н.Р. Тихонова

«___» ________________ 2020 год

Согласовано:
Первый заместитель главы администрации
Асбестовского городского округа

_____________ Л.И. Кирьянова

«___» ________________ 2020 год

А К Т
выполненных работ по соглашению №    от «___» _________ 2020 года

о предоставлении субсидии по возмещение затрат в сфере уличного освещения поселка
Белокаменный Асбестовского городского округа, в 2020 году

Предприятие (исполнитель): Муниципальное казенное предприятие «Энергокомплекс»
Асбестовского городского округа
Комиссия в составе:
Председатель – директор МКП «Энергокомплекс» АГО_________________________
Представитель предприятия (исполнитель) – главный инженер
МКП «Энергокомплекс» АГО____________
Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи и жилищной политики
администрации Асбестовского городского округа _______________________
составили настоящий акт о передаче-приеме выполненных работ в сфере уличного освещения за период
с «__» __________ 2020 года по «__» ___________ 2020 года.

1. Фактические затраты в сфере уличного освещения за период с «__» __________ 2020 года по
«___» __________ 2020 года, составили:

№
п/п Наименование объекта Вид

работ
Единица

измерения

Объем
(коли-
чество)

Цена за
единицу

измерения
(НДС не

предусмотрен),
руб.

Сумма к
возмещению,

руб.

1 2 3 4 5 6 7
2.
3.
4.
5.

 Всего:
2. В результате осмотра установлено, что работы выполнены с надлежащим качеством, в указанном
объеме.
Комиссия в составе:
Председатель: директор МКП «Энергокомплекс» АГО _________________________      _____________________
                                                                                                                  (подпись)                                          (ФИО)
Представитель предприятия (исполнитель):
главный инженер МКП «Энергокомплекс» АГО _________________________     ______________________
                                                                                                                  (подпись)                                         (ФИО)
Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта, связи и жилищной политики администрации
Асбестовского городского округа                                       _________________________    ______________________
                                                                                                               (подпись)                                         (ФИО)

7

Приложение 5
к Соглашению №     от __.___.2020

СПРАВКА
о стоимости выполненных работ и затрат в сфере уличного освещения
поселка Белокаменный Асбестовского городского округа, в 2020 году

за ____________ 2020 год

Согл
ашен
ия №

Наименование объекта,
видов работ

Код бюджетной
классификации

Стоимость выполненных работ и
затрат

с начала
проведения

работ

с начала
года

в том
числе за

отчетный
период

Раздел ЦС ВР

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Работы в сфере уличного

освещения поселка
Белокаменный Асбестовского
городского округа

 ИТОГО:
1.1
1.2
1.3
1.4
1.5

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта, связи и жилищной политики администрации
Асбестовского городского округа                                       _______________________  ________________
                                                                                        (подпись)                            (ФИО)

Директор МКП «Энергокомплекс» АГО   _________________________   _______________

                                                                        (подпись)                          (ФИО)

8

Приложение 6

к Соглашению №     от __.___.2020

Отчет
о достижении значений показателей результативности

за ____________________2020 год
(квартал, год)

Наименование цели
(целей) и задач,

целевых показателей
Единица

измерения
Плановое значение

показателя

Достигнутое
значение

показателя

Процент
выполнения

Причина
неисполнения

(не
достижения)

целевого
показателя

Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства,
транспорта, связи и жилищной политики администрации
Асбестовского городского округа                                       _______________________  ________________
                                                                                                                                (подпись)                          (ФИО)

Директор МКП «Энергокомплекс» АГО                         ________________________  _______________

        (подпись)                  (ФИО)

Главный бухгалтер МКП «Энергокомплекс» АГО   _________________    ____________________
                                                                                                                      (подпись)                        (ФИО)

9

Приложение 7
к Соглашению №     от __.___.2020

Показатели
результативности выполнения работ в сфере уличного освещения поселка Белокаменный

Асбестовского городского округа, в 2020 году

№
п/п

Наименование показателя результативности Период Единица
измерения

Норматив

1 Общая протяженность освещенных частей
улиц, проездов

январь-декабрь 2020 км 2,1

	Приложение 1
	к Соглашению № ___ от __.___.2020
	Приложение 2
	к Соглашению № ___ от __.___.2020
	КАЛЬКУЛЯЦИЯ
	Приложение 3
	к Соглашению № __ от __.___.2020
	Приложение 5
	к Соглашению №     от __.___.2020
	Приложение 6
	к Соглашению №     от __.___.2020
	Приложение 7
	к Соглашению №     от __.___.2020